МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ

	29

	августа
	2022 г.
	№
	145

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных  слушаний в Муниципальном образовании Муниципальный округ № 65, утвержденное Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 08.02.2021 № 67
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования
Муниципальный совет решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных  слушаний в Муниципальном образовании Муниципальный округ   № 65, утвержденное Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 08.02.2021 № 67 (далее – Положение):
1.1. Раздел 4 Положения дополнить пунктом 4.6. следующего содержания:                     «4.6. В целях организации и проведения публичных слушаний может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», при наличии технической возможности, о чем указывается в решении о проведении публичных слушаний.».
1.2. В абзаце первом пункта 6.2. Положения слово «Письменные» исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Муниципального образования                                                             А.Ю. Белов
6

созыв

 2019-

       2024